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
tilstrekkelig.
Bad 2. etg:



‑ Overflate vegger og himling Det er påvist riss og sprekker. Det er påvist avvik på  
skjøter og underkant av plater. Det er ikke ventiler som kan åpnes.
‑Overflate gulv Det er påvist riss og sprekker. Skjøter og underkant av plater på gulv er  
ikke inspisert. Det er ikke påvist tilfredsstillende fall til sluket. Terskel er vurdert som  
tilfredsstillende. Det er påvist flekker eller andre skader.
‑Membran, tettesjiktet og sluk Det er påvist avvik i forhold til sluk, rørgjennomføringer,  
mansjetter eller klemring. Det er muligheter for å rengjøre sluk. Det er ikke påvist tegn  
på feil utførelse, feil materialvalg, skadelig fukt eller utettheter. Det er ikke boret hull i  
tilstøtende rom eller fra undersiden. Det er fuktkontrollert med egnet fuktmåleverktøy.
Andre rom
‑Det registreres en del slitasje på overflater som følge av alder.

Areal
BRA ‑ i: 195 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 203 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 53 m² Gang, 3 disponible rom og bod.
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Vindfang, bad, gang, soverom og stue/ kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang, yttergang, 2 soverom, kjøkken og bad

Antall bad
2

Ferdigattest
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. Jf. plan‑ og  
bygningsloven § 21‑10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om  
før 1/ 1-98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlig bygde tiltak blir lovlige. 
 
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Det foreligger godkjente og byggemeldte bygningstegninger. 
Loftsetasje har følgende avvik‑ Soverom er omgjort til bad. (ikke søknadspliktig). 
Kjelleretasje har 2 uinnredet rom i tegninger ‑ i dag er det flere 

Adgang til utleie
Dette er en selveiende bolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning ikke er montert panelovner, vil det  
heller ikke medfølge i handelen.



Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den.  
Det kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesifikt  
opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av  
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk fagkyndig. 



Tomt/  beskaffenhet
Opparbeidet tomt med hage og diverse beplanting som hekker, busker og trær.  
Asfaltert innkjørsel. 
Areal er innhentet fra matrikkelbrev gnr.13,bnr.20 og Fonnakart gnr.13,bnr.99.
Det ligger kommunal vannledning over tomten i sør. Se vedlagt kart.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
798.1 kvm

Vei/  vann/  kloakk
Offentlig vann via private stikkledninger. Privat avløp/  septik med kommunal tømming.

Beliggenhet
Boligen har beliggenhet sentralt i Åkrehamn like ved Amfi senteret. Kort gå avstand til  
sentrum, som byr på fasiliteter som bla: barnehager, barne/  ungdoms/  yrkesskole,  
idrettsanlegg, shopping, og mye mer. Kort avstand til flotte turområder og den  
idylliske Åkrasanden. 

Adkomst
Se Finn.no eller Em‑a.no for korrekt veibeskrivelse. 

Regulering
Eiendommen ligger i område avsatt til boligformål i kommuneplan.
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Diverse
‑Boligen selges slik den fremstår idag, uten noe mer form for utvask. 

Overtakelse
Boligen kan overtas snarlig. Overtakelse avklares ifbm. budgivning. 

Takstmann
Takstmann Harald Ingebrigtsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Dødsbo
Kjøper er gjort kjent med at eiendommen selges på vegne av dødsbo og at selger er  
arvinger. Kjøper er dermed innforstått med at selger har begrenset kunnskap om  
eiendommen generelt.

Sentrale lover
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven Eiendommen skal overleveres  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle  
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